INCLUIDO5 años de
garantia
Fabricación
nacional
100%
ÍNDICE
SERIE FADO
FIJO FD............pág9

Pincha en “confirmar presupuesto” y listo!
Tu pedido ya está en marcha!
TE MOSTRAMOS COMO PEDIR TU MAMPARA EN 2 SENCILLOS PASOS
9
SERIE FADO
FIJOS
1 hoja fija.
• Fijo de vidrio para ducha.
• Vidrio de seguridad 6 mm.
• Compensación de perfiles 15 mm.
• Barra estabilizadora articulada y
recortable incluida.
• Mampara reversible.
• Teknoclean incluido.
• Acabados disponibles:
Vidrio de
seguridad
6mm
ReversibleAltura
1.950 mm
TARIFA FIJO FADO
• Imprescindible indicar el código del producto solicitado en el pedido. No se admiten devoluciones.
• IVA no incluido en los precios.
Fijo de
ducha
Referencia Anchura (L) cm
Vidrio Transparente 6mm
Plata Alto Brillo Negro
Código PVP Código PVP
FD-90 90-91 20069017 242 € 20069013 267 €
FD-100 100-101 20061017 252 € 20061013 277 €
FD-110 110-111 20061117 263 € 20061113 288 €
FD-120 120-121 20061217 273 € 20061213 298 €
L
INCLUIDO
242€
DESDE:
Plata Alto
Brillo
Negro
10
SERIE HADA PLUS
HP-240
1 hoja fija + 1 hoja abatible.
• Mampara para ducha con una hoja
fija y una hoja abatible de apertura
interior y exterior.
• Vidrio de seguridad de 6 mm.
• Compensación de perfil de 20 mm
por cada lateral.
• Sistema de estanqueidad de goma en
perfil bisagra.
• Posicionamiento de hoja a 90, 180 y
270º.
• Teknoclean incluido.
• Acabados disponibles:
TARIFA HP-240
Anchura (L) =
Fijo (cm)
Anchura (F) =
Hoja (cm)
Vidrio Templado 6mm
Transparente Satinado Bold
Plata Alto Brillo Negro Plata Alto Brillo
Código PVP Código PVP Código PVP
80 35 28410011 381 € 28411011 401 € 28410012 412 €
90 35 28410021 391 € 28411021 411 € 28410022 422 €
100 35 28410031 402 € 28411031 422 € 28410032 433 €
L F
FIJOS
• Imprescindible indicar el código del producto solicitado en el pedido. No se admiten devoluciones.
• IVA no incluido en los precios.
Vidrio de

TARIFA EDDY FRONTAL
• Imprescindible indicar el código del producto solicitado en el pedido. No se admiten devoluciones.
• IVA no incluido en los precios.
Reversible
Ref. Anchura
(F) cm
Apertura
(mm)
Vidrio Templado 3mm
Transparente Satinado Bold
Plata Alto Brillo Plata Alto Brillo
Cód. PVP Cód. PVP
ED-92 92-98 483 - - 2109924
346 €
ED-96 96-102 510 2109967 315 € 2109964
ED-100 100-106 537 - - 2109004
354 €ED-104 104-110 563 2109047 323 € 2109044
ED-108 108-114 590  - - 2109084
ED-112 112-118 617 - - 2109124
358 €ED-116 116-122 643 2109167 328 € 2109164
ED-120 120-126 670  - - 2109204
ED-124 124-130 697 2109247 334 € 2109244
365 €ED-128 128-134 723 - - 2109284
ED-132 132-138 750 - - 2109324
ED-136 136-142 777 2109367 357 € 2109364
388 €ED-140 140-146 803 - - 2109404
ED-144 144-150 830 - - 2109444
F
CORREDERAS
INCLUIDO
315€

Blanco Plata Alto Brillo
Cód. PVP Cód. PVP
AU-66 66-69 325 213166
253 €
233166
290 €AU-69 69-72 346 213169 233169
AU-72 72-75 368 213172 233172
AU-75 75-78 389 213175
265 €
233175
303 €AU-78 78-81 410 213178 233178
AU-81 81-84 431 - - 233181
AU-84 84-87 453 - - 233184
312 €AU-87 87-90 474 213187 273 € 233187
AU-90 90-93 495 - - 233190
AU-87-67 87-90x67-70 409 213102 264 € 233102 301 €
AU-87-72 87-90x72-75 424 213103 266 € 233103 304 €
AU-97-67 97-100x67-70 451 213101 268 € 233101 307 €
AU-97-72 97-100x72-75 465 - - 233100 309 €
AU-97-77 97-100x77-80 479 213104 273 € 233104 312 €
AU-117-67 117-120x67-70 539 213105 280 € 233105 319 €
AU-117-77 117-120x77-80 563 213106 284 € 233106 324 €
Ref. Anchura
(LIxLD) cm
Ap.
(mm)